[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №
г. Великий Устюг
О внесении изменения в порядок разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Великоустюгского муниципального округа Вологодской области
В соответствии со статьёй 1 Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.01.2023 № 144 (далее – порядок), следующее изменение:

абзац второй пункта 7.2.4. порядка изложить в новой редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете округа не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин